 

Вартість навчання  на юридичному факультеті спец.Право
 денної форми навчання у 2022/2023 навчальному році у гривнях:

	Рік вступу
	Бакалавр
	Магістр

	2022
	25500
	28000

	2021
	25500
	28000

	2020
	25400
	

	2019
	24000
	




Державний вищий навчальний заклад
 «Ужгородський національний університет»
 88000  м. Ужгород, вул. Підгірна, 46
 р/р UA528201720313211002201018407,        
код: 02070832             в ДКСУ в м. Києві                                               
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